Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DS

HUYỆN VỊ THỦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 99/TB-THADS
	Vị Thủy, ngày 09 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 574, 575/QĐ-CCTHA ngày 13 tháng 6 năm 2013 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 20/QĐ-THA ngày 05 tháng 8 năm 2013 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;

Căn cứ căn cứ kết quả thẩm định giá số Vc 13/10/888/BĐS ngày 15 tháng 10 năm 2013 của Công ty Cổ phần thông tin và thẩm định giá Tây Nam Bộ;
Căn cứ Quyết định giảm giá tài sản số 13/QĐ-CCTHADS ngày 23/01/2017 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
Căn cứ Thông báo số 12/TB-BĐG ngày 06/02/2017 của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:

 Quyền sử dụng đất thửa 883, diện tích 228m2 loại đất vườn; Thửa đất 893, diện tích 300m2 loại đất thổ cư nông thôn (ONT), tờ bản đồ số 07 trong Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số 00195 ngày 25/8/2004 do Ủy ban nhân dân huyện Vị Thủy cấp cho ông Dương Thanh Cường đứng tên sử dụng. Phần đất toạ lạc tại ấp 3, xã Vĩnh Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang (theo biên bản kê biên ngày 20/8/2013).
Giá khởi điểm: 81.472.124đ (Tám mươi mốt triệu bốn trăm bảy mươi hai ngàn một trăm hai mươi bốn đồng).
Thời hạn, địa điểm xem tài sản bán đấu giá: Từ ngày 08/02/2017 đến ngày 10/3/2017, (trong giờ hành chính), tại nơi có tài sản bán đấu giá (ấp 3, xã Vĩnh Trung, huyện Vị Thủy).
Thời hạn, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá và nộp tiền đặt trước: Từ ngày 08/02/2017 đến 16 giờ 30 phút, ngày 10/3/2017 (trong giờ hành chính), tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang.

Thời gian, địa điểm bán đấu giá: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 3 năm 2017

Địa điểm bán đấu giá: Hội trường Sở Tư pháp tỉnh Hậu Giang; Số 02, đường Ngô Quyền, khu vực 4, phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy hoặc Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: 07113 571174 và 07112 218345.

                          CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND xã Vĩnh Trung
- Viện KSND H. Vị Thủy;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

Đoàn Thiên Hương